Matematicky B-den 2014

Informacia o sutazi
Timova sutaz pre Ziakov strednych $kol Matematicky B-deri 2014 sa bude konat

v pondelok 1. decembra 2014 od 9:00 do 16:00

mesto/ Skola vyucujuci e-mail kontaktna osoba sutaze
miesto (bez titulov)

konania

Nitra, Gymnazium Pdrovska, Nitra Milos$ Biro biro@gpnr.sk Soria Ceretkova
Gymnazium | Gymnazium Golianova, Nitra Erika Mikova mikovae@gmail.com Zuzana Nasticka

Parovska ul.

Gymnazium Topolcany

Jarmila Trepacova

j.trepacova@centrum.sk

Gymnazium A. Vrabla, Levice

Jana Bakova

jana.bakova@gmail.com

Gymnazium Kalazanského, Nitra

Lucia Plothova

lucia.plothova@ukf.sk

Edita Smieskova

Banska Gymnazium Jozefa Gregora Tajovského | Eva Oravcova evoravcova@gmail.com Eva Oravcova

Bystrica Michal Ivaska michal.ivaska@gmail.com Michal Ivaska

Sucany Bilingvalne gymndazium Milana Hodzu Michal Sadlon sadlon.michal@gmail.com Michal Sadlon

Martin Gymnazium Jozefa Lettricha Benita Tomagova benita@datamail.sk Benita Tomagova

Bratislava, Gymnazium Grosslingova Iveta Kohanova kohanova@fmph.uniba.sk Soria Ceretkovd

Gymnazium | Sukromné gymnazium MERCURY Stefan Havrlent stefan.havrlent@gmail.com

Grosslingova

Bratislava Skola pre mimoriadne nadané deti a Jakub Krchnavy kkrchnavy@gmail.com Jakub Krchnavy
gymnazium

KoSice Gymndazium Postova Andrea Komjatiova akomjatiova@gmail.com Andrea Komjatiova

KoSice Gymnazium Alejova Marian Macko majo.macko@centrum.sk Marian Macko

Zilina Gymnazium Velka okruzna Maria Sadloriova sadlonova@gvoza.sk Maria Sadlonova

Zilina Gymnazium Bilingvalne Tomasa Ruzicku | Jana Kavecka janakavecka@gmail.com Jana Kavecka

Poprad

Gymndazium Kukucinova

Zuzana Tobisova

zuzana.tobisova@gmail.com

Zuzana Tobisova




V Nitre a v Bratislave na Gymnaziu Grosslingova sa bude sutaZ konat za asistencie organizatorov z FPV UKF v Nitre.
V ostatnych mestach budu organizatormi sutaze samotné Skoly a ich ucitelia (kontaktné osoby).

Z kazdej Skoly sa mozZe zucastnit viac timov (jeden tim su 3-4 Ziaci), ale hodnotitelia na FPV UKF v Nitre budd hodnotit iba dve prace z kazdej
Skoly, ktoré vyberie prislusna Skola. Dve vybrané prace za skolu budud vlastnou Skolou vybrané do 15.12. 2014 a oznam, identifikacia rieSeni
dvoch vybranych timov, poslany najneskor v uvedeny den na adresu: sceretkova@ukf.sk

Zadanie uloh bude poslané elektronicky kazdej kontaktnej osobe réano v der konania sutaze. Kazdy Ziak by mal mat k dispozicii vytlacenu alebo
elektronicku verziu zadania. Cisty ¢as na riedenie je sedem hodin od rozdania zadani, vratane prestavok na oblerstvenie a obed. Ziaci mézu
k rieSeniu hladat informacie a poznatky prostrednictvom internetu a v odbornej literature.

Jedno spoloéné rieSenie odovzda kazdy tim v elektronickom formate bezprostredne po ukonéeni sitaze. Kontaktna osoba posle vsetky
elektronické riesenia sutaziacich timov bezprostredne po ukonéeni sautaze, dria 1. 12. 2014 najneskér do 18:00 hodiny na uréent elektronickd
adresu, ktora bude kazdej kontaktnej osobe zvlast oznamena.

Dakujeme Vam za Vasu priazen a te$ime sa na pokracujlce pozitivne skisenosti so sitazou Matematicky B-defi 2014.
V pripade akychkolvek nejasnosti kontaktujete zodpovednu organizatorku.

Sora Ceretkova

Katedra matematiky FPV UKF v Nitre
sceretkova@ukf.sk

+421 905 509 598



